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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /
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No CONDUTTORE

51
444

33 SOTTOCORNOLA R.

125
8
38
916
56
19
78
404
73
131
111
6

7
66
10
101
144
164
35
44
181
88
135

ORECCHIONIT.
TAFFURELLI A.

MARCHESINI S.
ROBERI M.
BACCANTI N.S.
MARZOTTO V.E.
VANDONI R.
PIOLIR.
GUIOTTO G.
BIZZOTTO F.
ROSELLI G.
MELZANI E.
VANONIT.
MARSON R.
DIALOTTI A.
MASSERA M.
LOMBARDO M.
CARBONI M.
MARANGON E.
COMPRI G.
BOJINO W.
MARANGON G.
GAGNA G.
GUIDONE L.
BORELLA E.

11 COSTA N.
76 CERUTTIT.

155 MARIOTTI F.

NON CLASSIFICATI

157 LIEVI S.

917
747

GIRARDI C.L.
GIACHINO A.

Esposta ore:

NAZ TEAM

TECNOTEAM
AMICI

FREE TEAM LA
CORNEDO
TECNOTEAM
TECNOTEAM
MOTOSERVICE
OFF ROAD
NOVA MILANES
BROGLIANO
MONTICANO
VERONA
TECNOTEAM
FAST TEAM
NOVA CORSE
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
CATTAI MAURI
VALMESSA
BISO
TECNOTEAM
TECNOTEAM
CATTAI
TECNOTEAM
TECNOTEAM
VILLONGO
TECNOTEAM
TECNOTEAM

MONTELAFFA
VERONASPORT
KOALA

IL DIRETTORE DI GARA : Valenza Yves

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 10 settembre 2006

ORA INIZIO (17:25)

Sport
/" T3
CLASSIFICA PRIMA MANCHE GARA 2 SPORT "A =

MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO
HONDA S2 5 7'54.737 77.727 Km/h
HONDA S1 5 8'02.048 7.311
HONDA S1 5 8'02.712 7.975
HONDA S2 5 8'03.086 8.349
HONDA S2 5 8'04.034 9.297
YAMAHA S3 5 8'07.021 12.284
YAMAHA S1 5 8'08.112 13.375
YAMAHA S3 5 8'09.272 14.535
HONDA S1 5 8'12.459 17.722
HONDA S1 5 8'15.425 20.688
HONDA S2 5 8'15.774 21.037
YAMAHA S1 5 8'17.005 22.268
HONDA S1 5 8'20.240 25.503
HONDA S3 5 8'21.364 26.627
HONDA S2 5 8'22.205 27.468
HONDA S1 5 8'22.553 27.816
APRILIA S2 5 8'23.108 28.371
HONDA S1 5 8'25.274 30.537
HONDA CRF S3 5 8'26.848 32.111
HONDA S3 5 8'28.704 33.967
YAMAHA S3 5 8'29.726 34.989
SUZUKI S2 5 8'30.054 35.317
YAMAHA S2 5 8'31.084 36.347
HONDA S1 5 8'32.323 37.586
HONDA S1 5 8'33.630 38.893
HONDA S3 5 8'35.983 41.246
KTM S2 5 8'36.229 41.492
HONDA S2 5 8'56.175 1'01.438
HONDA S3 2 4'00.587 3 GIRI
KTM 450 S2

KTM S1

HONDA S2

GIRO VELOCE  5° ORECCHIONI Tomaso

VEL GIRO VELOCE

1'33.439
1'34.873
1'34.863
1'35.378
1'35.568
1'35.301
1'35.296
1'35.299
1'34.980
1'36.720
1'37.134
1'36.254
1'36.875
1'37.926
1'37.702
1'37.712
1'37.953
1'36.288
1'38.709
1'38.420
1'38.574
1'38.530
1'38.826
1'39.075
1'37.827
1'40.438
1'40.114
1'39.308
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1'33.439 78.982Km/h

ORA FINE (17:45)
REG-4.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



